
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL WWW.ZW.LT SKELBTOS PUBLIKACIJOS „RADČENKO: MANAU, KAD MANO 

KANDIDATAVIMAS LSDP SĄRAŠUOSE NENUĖJO VELTUI“ NEPRIPAŽINIMO 

POLITINE REKLAMA 

 

2019 m. rugsėjo 13 d. Nr. Sp-377 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 ir 19 dalimis, 16 

straipsnio 6 dalies 2 ir 3 punktais ir atsižvelgdama į Vyriausiosios rinkimų komisijos Politinių 

partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2019 m. rugsėjo 6 d. pažymą Nr. 3-

121 (1.2) „Dėl www.zw.lt skelbtos publikacijos „Radčenko: manau, kad mano kandidatavimas 

LSDP sąrašuose nenuėjo veltui“ (pridedama), n u s p r e n d ž i a:  

Nepripažinti, kad 2019 m. vasario 4 d. tinklalapyje www.zw.lt skelbta publikacija 

„Radčenko: manau, kad mano kandidatavimas LSDP sąrašuose nenuėjo veltui“ yra politinė 

reklama. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam teismui per 

vieną mėnesį nuo sprendimo priėmimo. 

 

 

Pirmininkė                           Laura Matjošaitytė 


